MDBUN系列制动单元用户手册                                                                                                                                           前 言
- 1 -
前 言
感谢您购买使用汇川技术开发生产的 MDBUN 系列制动单元！
MDBUN 系列制动单元主要应用于变频器或伺服等驱动产品（后续简称驱动器）需急降速、定位、制动
的场合。在驱动器制动时，由于负载的机械惯性，制动时会将动能转化为电能，回馈给驱动器，导致驱
动器直流母线电压上升。为使驱动器正常工作，必须使用制动单元，通过制动电阻消耗再生能量，避免
造成驱动器过压保护而停机，甚至损坏驱动器。

动电流（A）
最大峰值制
动电流（A）
额定连续制
动功率（KW）
推荐额定制
动电阻（Ω）
最小制动
电阻
（Ω）
重量
（kg）
MDBUN-45-2T
220V AC
45 54 16 8 7.5 3.6
MDBUN-60-2T 60 72 21 6 5.5 3.6
MDBUN-90-2T 90 108 32 4 3.7 3.6
MDBUN-45-T
380V AC
45 54 33 15 13.6 3.6
MDBUN-60-T 60 72 45 11 10.2 3.6
MDBUN-90-T 90 108 65 8 6.8 3.6
MDBUN-200-T 200 300 134 3.5 2.5 7.12
MDBUN-45-5T
480V AC
45 54 34 17 15.2 3.6
MDBUN-60-5T 60 72 46 13 11.4 3.6
MDBUN-90-5T 90 108 68 9 7.7 3.6
MDBUN-200-5T 200 300 152 4 2.8 7.12
MDBUN-200-7T 690V AC 200 300 234 6 4.2 7.32
MDBUN系列制动单元用户手册                                                                                                                                           第1章  产品信息
- 9 -
1.3  产品工作原理
状态

(mm2)
+/-/P（+）/
BR
推荐线耳型
号
地线推
荐线缆
(mm2)
地线推荐线
耳型号
制动单元
端子宽度
(mm)
螺钉
规格
MDBUN-45-2T 45 54 10 GTNR10-6 10 GTNR10-6 16 M6
MDBUN-60-2T 60 72 16 GTNR16-6 16 GTNR16-6 16 M6
MDBUN-90-2T 90 108 35 GTNR35-6 16 GTNR16-6 16 M6
MDBUN-45-T 45 54 10 GTNR10-6 10 GTNR10-6 16 M6
MDBUN-60-T 60 72 16 GTNR16-6 16 GTNR16-6 16 M6
MDBUN-90-T 90 108 25 GTNR25-6 16 GTNR16-6 16 M6
MDBUN-200-T 200 300 70 GTNR70-8 35 GTNR35-8 26.8 M8
MDBUN-45-5T 45 54 10 GTNR10-6 10 GTNR10-6 16 M6
MDBUN-60-5T 60 72 16 GTNR16-6 16 GTNR16-6 16 M6
MDBUN-90-5T 90 108 35 GTNR35-6 16 GTNR16-6 16 M6
MDBUN-200-5T 200 300 70 GTNR70-8 35 GTNR35-8 26.8 M8
MDBUN-200-7T 200 300 70 GTNR70-8 35 GTNR35-8 26.8 M8